安徽财经大学学生处文件
校学字〔2019〕28号

关于推荐安徽省高校网络思想政治工作

专家库人选的通知

各相关部门、各学院：

为贯彻落实《安徽省网络思想政治工作中心建设实施方案》，提高

安徽省网络思想政治工作中心（以下简称“中心”）的工作质量，现将

安徽省高校网络思想政治工作中心《关于推荐安徽省高校网络思想政

治工作专家库人选的通知》转发给你们。请你们加强宣传动员，对照

专家库人选申报条件，积极组织申报，并于 9 月 15 日前，将附件 1《高

校思想政治工作专家库人选申请表》和附件 2《推荐人选汇总表》纸

质版报送党委学工部，电子版请同时发送至邮箱 1114917419qq.com。

联系人：黄夕彪     联系电话：3175989

附件：

附件 1：高校思想政治工作专家库人选申请表

附件 2：推荐人选汇总表

附件 3：关于推荐安徽省高校网络思想政治工作专家库人选的通

知

党委学工部

2019 年 9 月 5 日

	doc_mark
	Content